

PROTOKÓŁ Nr LIII/17
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej
w dniu 27 listopada 2017r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14,00 Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM Chęciny
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Z-ca Skarbnika GiM Chęciny

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta, jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje:

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2017r.**
3. **Zamknięcie obrad sesji.**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka** potwierdziła, iż wszyscy radni wraz z informacją o zwołaniu sesji otrzymali drogą mailową pełny komplet dokumentów w tym projekt uchwały uwzględniony w przedstawionym porządku obrad wraz z uzasadnieniem (przekazane radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

W związku z brakiem uwag i wniosków do przedstawionego porządku posiedzenia, **Przewodnicząca obrad** zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta **projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2017r.** ,

Analizę treści projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika GiM Pani Jadwigi Sinkiewicz**, odnosząc się do każdej z pozycji proponowanych do wniesienia w uchwale budżetowej zmian szczegółowo omówiła zasadność i celowość ich wprowadzenia, podkreślając przy tym, iż wprowadzenie otrzymanego dofinansowania kosztów zakupu samochodu dla potrzeb OSP Chęciny wymaga pilnego sfinalizowania całości sprawy.

W związku zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, **Przewodnicząca Rady** zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku, w wyniku którego analizowany projekt uchwały został **przyjęty większością głosów** (spośród 15 radnych uczestniczących w obradach i głosowaniu, „za” przyjęciem projektu głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, a 1 radny wstrzymał się od głosu. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 336/LIII/17** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

Przewodnicząca Rady radna Danuta Mochocka, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebranych za udział w posiedzeniu i o godz. 14,20 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Danuta Mochocka